cÂMnn*
MUNICIPAL
ilE At*Âpot-ts

REQUERIMENTO N9

lrEnE.Aí,6,rt
TITETIETilISCTGffi§Y

DE 26 DE FEVEREIRO DE 2025

Vereador Frederico GodoY.

Requer encaminhamento, nos termos do art. 136,

inciso ! do Regimento lnterno, de ofício à

Companhia de Saneamento de Goiás S/A

SANEAGO.

Ementa: Requer o serviço de vazamento de esgoto

em caráter de urgência, localizado na Rua Maria

Jose quadra 01 lote 11' Bairro Vila São Jose.

AnáPolis/GO.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis,

O Vereador que abaixo subscreve requer, nos termos do art. 136, inciso I do

Regimento lnterno, que seja encaminhado o serviço de vazamento de esgoto, localizado

na Rua Maria Jose quadra 01 lote 11- Bairro Vila São Jose, a Companhia de Saneamento

de Goiás S/A -SANEAGO.

JUSTIFICATIVA

A reivindicação dos moradores justifica-se porque as ruas encontram-se

intransitável, trazendo transtornos à população, tendo em vista a segurança, conforto e

locomoção adequada para os veículos e moradores da região'

Câmara Municipal de Anápolis, 26 de fevereiro de 2025.

REO/FGlNJ/086

Vereador- SD